Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Волотовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2012г. № 8

            п. Волховец
Об изменении вида разрешенного

 использования земельных участков

   В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского сельского поселения, по результатам проведенных публичных слушаний от 23 января 2012года.

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Разрешить  изменить вид разрешенного использования  земельного участка площадью 1000 кв.м, расположенного Новгородская область, Новгородский район,  Волотовское сельское поселение, д. Хутынь, с кадастровым номером 53:11:03 00101:142,  принадлежащего Евстигнеевой Ларисе Борисовне с вида «дачное хозяйство» на вид разрешенного  использования  «индивидуальное жилищное строительство» земли населенных пунктов.

  2. Опубликовать постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                      А.Д. Старикова